
Zarządzenie Nr 10 

Rektora Politechniki Poznańskiej 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

(RO/II/10/2022) 

 

w sprawie wprowadzenia „Karty audytu wewnętrznego” 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyż-

szym i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz. 478, z późn. zm.), w związku z art. 282 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305, z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Politechnice Poznańskiej wprowadza się „Kartę audytu wewnętrznego”, stanowiącą załącznik do 

Zarządzenia. 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 3 Rektora Politechniki Poznańskiej z dnia 3 marca 2016 r. (RO/III/3/2016)  

w sprawie wprowadzenia „Karty audytu wewnętrznego”. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R e k t o r  
Politechniki Poznańskiej 

 
 

prof. dr hab. inż. Teofil Jesionowski  
 


